Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2023 года                                                                                  №40-196

О внесении изменений в решение Думы городского округа Похвистнево

Самарской области №19-97 от 18.11.2021 «Об определении видов

муниципального контроля, которые не осуществляются на территории

городского округа Похвистнево Самарской области в связи с

отсутствием на его территории объектов муниципального контроля»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 29 июля 2017 г.

№279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О теплоснабжении»

и отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам

совершенствования системы отношений в сфере теплоснабжения», со

статьями 23.4-23.13 Федерального закона от 27 июля 2010 г. №190-ФЗ «О

теплоснабжении»,  Дума городского округа Похвистнево Самарской области

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской

области №19-97 от 18.11.2021 «Об определении видов муниципального

контроля, которые не осуществляются на территории городского округа

Похвистнево Самарской области в связи с отсутствием на его территории

объектов муниципального контроля» следующие изменения:

 Дополнить приложение к решению Думы городского округа

Похвистнево Самарской области №19-97 от 18.11.2021 пунктом 3)

следующего содержания «муниципальный контроль за исполнением единой

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

2

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения городского

округа Похвистнево».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Похвистневский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет по ЖКХ, экологии, промышленности, связи, транспорту,

предпринимательству и малому бизнесу городского округа Похвистнево

Самарской области.

Председательствующий

на заседании Думы                                                            В.М. Шемакин

Глава  городского округа                                                 С.П. Попов

3